
Velká cena Libereckého kraje 2014/2015

Koneční pořadí Velké ceny Libereckého kraje 2014/2015

poř. příjmení jméno nar. kat. oddíl GP01 GP02 GP03 GP04 GP05 GP06 GP07 GP08 GP09 GP10 Body

1. Paulus Václav 2001 U14 1. Novoborský ŠK 4. 63 1. 80 3. 70 1. 80 1. 80 1. 75 1. 47 385

2. Hofman Kryštof 2004 U12 1. Novoborský ŠK 2. 73 2. 75 1. 80 2. 75 7. 48 2. 42 351

3. Doubek Jakub 1999 U16 1. Novoborský ŠK 6. 55 1. 80 5. 61 2. 75 3. 37 308

4. Hurtík Matěj 2004 U12 1. Novoborský ŠK 18. 31 6. 57 15. 36 5. 61 6. 57 8. 50 3. 70 5. 56 4. 32 301

5. Dolenský Filip 2007 U8 ŠK Libštát 8. 50 3. 70 8. 50 4. 65 4. 65 300

6. Přenosil Julián 2002 U14 1. Novoborský ŠK 8. 48 5. 61 19. 32 2. 75 7. 53 269

7. Sichrovský Tomáš 2004 U12 1. Novoborský ŠK 24. 25 10. 44 14. 37 10. 44 19. 32 11. 41 8. 50 2. 70 8. 17 249

8. Pícha Štěpán 2005 U10 1. Novoborský ŠK 17. 32 11. 41 14. 37 5. 61 4. 60 7. 20 231

9. Papoušek Michal 2006 U10 ŠK DDM Varnsdorf 31. 18 17. 34 24. 27 1. 75 19. 32 10. 44 13. 33 218

10. Říha Martin 2001 U14 ŠK Libštát 12. 37 2. 75 7. 53 10. 44 209

11. Prchal Lukáš 1999 U16 TJ Uranové doly Hamr 18. 33 30. 21 13. 38 10. 39 22. 29 6. 57 18. 28 196

12. Dolenský Štěpán 2002 U14 ŠK Libštát 3. 70 4. 65 9. 47 182

13. Talman Vojtěch 2005 U10 1. Novoborský ŠK 30. 19 22. 29 22. 29 3. 65 30. 21 15. 36 27. 19 180

14. Locker Marcel 2004 U12 ŠK DDM Varnsdorf 27. 22 27. 24 16. 35 24. 27 5. 56 24. 27 19. 27 14. 4 172

15. Habenicht Martin 2005 U10 1. Novoborský ŠK 28. 21 31. 20 34. 17 16. 35 29. 22 17. 34 6. 52 5. 28 171

16. Štejnar Jakub 2004 U12 1. Novoborský ŠK 20. 29 14. 37 29. 22 22. 29 14. 37 18. 33 15. 31 167

17. Hamadová Martina 2002 U14 1. Novoborský ŠK 16. 33 8. 50 27. 24 24. 27 30. 21 155

18. Hladík Karel 2001 U14 TJ Slavia Liberec 26. 23 6. 57 16. 35 17. 34 149

19. Viták Jiří 2001 U14 TJ Desko Liberec 1. 78 3. 70 148

20. Macháček Oldřich 2002 U14 Šachový klub Zikuda Turnov 7. 51 9. 47 8. 50 148

21. Čejková Anna 2005 U10 TJ Uranové doly Hamr 21. 28 33. 18 29. 22 21. 30 16. 35 14. 32 147

22. Sichrovský Filip 2007 U8 1. Novoborský ŠK 37. 12 30. 21 32. 19 33. 18 23. 28 15. 36 19. 32 16. 30 147

23. Hradecký Ondřej 1999 U16 TJ Desko Liberec 3. 68 2. 75 143

24. Volenec Jakub 2000 U16 TJ Krásná Lípa 4. 65 37. 14 7. 53 132

25. Hauser Matthias 2006 U10 TJ Desko Liberec 25. 24 25. 26 34. 17 26. 25 20. 31 123

26. Podzimek Adam 2002 U14 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11. 39 6. 57 6. 24 120

27. Mikuš Jiří 2005 U10 ŠK DDM Varnsdorf 36. 13 22. 29 36. 15 21. 30 8. 45 119

28. Kačmar Pavel 2002 U14 TJ Slavia Liberec 13. 38 11. 41 16. 35 114

29. Faistauer Jakub 2002 U14 TJ Slavia Liberec 39. 10 33. 18 25. 26 6. 57 111

30. David Adam 2008 U8 ŠK Libštát 14. 35 16. 35 11. 41 111

31. Podrazký Jan 2003 U12 TJ Jiskra Tanvald 23. 28 10. 44 13. 38 110

32. Gorolová Natálie 2004 U12 1. Novoborský ŠK 26. 25 20. 31 32. 19 12. 34 109
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33. Sucharda Jan 2001 U14 1. Novoborský ŠK 23. 28 15. 36 12. 39 103

34. Hřeben David 2000 U16 1. Novoborský ŠK 7. 53 9. 47 100

35. Hušková Agáta 2004 U12 TJ Desko Liberec 22. 27 9. 47 21. 25 99

36. Talman Jakub 2005 U10 1. Novoborský ŠK 33. 16 27. 24 34. 17 23. 23 40. 11 41. 10 30. 16 96

37. Podrazil Petr 2000 U16 1. Novoborský ŠK 9. 47 12. 39 4. 65 23. 23 88

38. Sviták Daniel 2005 U10 1. Novoborský ŠK 28. 23 12. 39 27. 24 86

39. Koščová Martina 2001 U14 1. Novoborský ŠK 26. 25 30. 21 20. 31 21. 30 82

40. Hejduk Miroslav 1999 U16 TJ Desko Liberec 1. 80 80

41. Vltavský Jakub 2002 U14 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 9. 45 21. 30 75

42. Doubek Ondřej 2001 U14 1. Novoborský ŠK 20. 31 10. 44 75

43. Brych Lukáš 2006 U10 1. Novoborský ŠK 29. 22 41. 10 31. 20 29. 22 74

44. Nguyen Jiří 2002 U14 1. Novoborský ŠK 19. 30 19. 32 17. 34 14. 37 11. 36 73

45. Sebai Adam 2005 U10 1. Novoborský ŠK 43. 8 13. 33 58. 1 17. 29 11. 8 71

46. Daníček Adam 1999 U16 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2. 70 70

47. Černohorský Radek 2001 U14 TJ Jiskra Tanvald 18. 33 44. 7 23. 28 68

48. Lawson Andrew 2002 U14 1. Novoborský ŠK 15. 36 20. 31 67

49. Bažantová Bohuslava 2004 U12 ŠK Libštát 28. 23 35. 16 25. 26 65

50. Hajný Lukáš 1999 U16 1. Novoborský ŠK 5. 61 61

51. Šturma Josef 2002 U14 TJ Slavia Liberec 11. 41 23. 20 61

52. Matela Adam 2001 U14 1. Novoborský ŠK 18. 33 20. 26 59

53. Maršík Matěj 2005 U10 TJ Slavia Liberec 43. 6 31. 20 30. 21 10. 11 58

54. Hentzel Štěpán 2004 U12 TJ Desko Liberec 47. 2 50. 1 47. 4 6. 52 56

55. Vajskebr Michal 2005 U10 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 29. 22 12. 34 56

56. Brož Dominik 2006 U10 1. Novoborský ŠK 23. 28 43. 8 33. 18 54

57. Semirád Michal 2005 U10 1. Novoborský ŠK 42. 9 46. 5 12. 39 53

58. Adámek Jiří 2005 U10 1. Novoborský ŠK 41. 8 44. 7 18. 33 31. 20 53

59. Daněk Ondřej 2003 U12 1. Novoborský ŠK 21. 30 28. 23 53

60. Halama Tomáš 2007 U8 TJ Desko Liberec 46. 3 31. 20 14. 32 26. 20 52

61. Viták Tomáš 2004 U12 TJ Desko Liberec 23. 26 28. 23 49

62. Rybář Daniel 2003 U12 TJ Desko Liberec 7. 48 48

63. Šír Vojtěch 2003 U12 TJ Slavia Liberec 9. 47 47

64. Kaplánek Jan 2006 U10 1. Novoborský ŠK 13. 38 40. 11 47. 4 44. 7 22. 24 46

65. Pažout Patrik 2003 U12 TJ Desko Liberec 35. 14 19. 32 46
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66. Vaškovská Kateřina 2004 U12 TJ Desko Liberec 38. 11 45. 6 39. 12 36. 15 18. 28 57. 1 50. 1 45

67. Počekajlová Jana 2002 U14 TJ Jiskra Tanvald 36. 15 50. 1 22. 29 45

68. Pažout Martin 2005 U10 TJ Desko Liberec 29. 20 27. 24 44

69. Simonian Pavel 2002 U14 TJ Desko Liberec 9. 42 42

70. Koudelka Matouš 2006 U10 1. Novoborský ŠK 33. 18 28. 23 41

71. Košťál Vojtěch 2006 U10 1. Novoborský ŠK 44. 7 25. 26 25. 26 32. 14 40

72. Sivák Lukáš 2001 U14 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 26. 25 9. 14 39

73. Bulíř Martin 2000 U16 TJ Desko Liberec 13. 38 38

74. Dinda Heřman 2000 U16 1. Novoborský ŠK 20. 31 14. 37 37

75. Křelina David 2007 U8 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 41. 10 11. 36 36

76. Mikuš Marian 2007 U8 ŠK DDM Varnsdorf 45. 4 36. 15 48. 3 39. 12 20. 26 45. 6 26. 25 37. 9 34

77. Škroch Marián 2006 U10 1. Novoborský ŠK 39. 12 32. 19 65. 1 57. 1 33

78. Hrubý Tomáš 2007 U8 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 15. 31 31

79. Vlach Vojtěch 2003 U12 TJ Jiskra Tanvald 35. 16 36. 15 31

80. Válek Matěj 2007 U8 1. Novoborský ŠK 37. 14 42. 9 43. 8 31

81. Ďúran Tomáš 2008 U8 Šachový klub Zikuda Turnov 17. 29 29

82. Podrazký David 2001 U14 TJ Jiskra Tanvald 43. 8 31. 20 28

83. Rydvan Václav 2006 U10 TJ Desko Liberec 40. 9 32. 19 28

84. Škopek Jan 2000 U16 TJ Desko Liberec 24. 27 27

Rumlenová Tereza 2004 U12 1. Novoborský ŠK 24. 27 27

86. Podrazil Adam 2006 U10 1. Novoborský ŠK 34. 17 40. 11 31. 15 39. 12 27

87. Líbal Josef 2006 U10 1. Novoborský ŠK 35. 16 41. 10 60. 1 27

88. Šindelář Antonín 2006 U10 1. Novoborský ŠK 38. 13 27. 24 24

89. Hájek Jiří 2006 U10 1. Novoborský ŠK 63. 1 37. 14 38. 8 23

90. Zajíc Libor 2003 U12 TJ Uranové doly Hamr 48. 3 38. 13 12. 6 22

91. Löffler Šimon 2008 U8 1. Novoborský ŠK 55. 1 44. 7 56. 1 53. 1 35. 11 20

92. Škoda Matěj 2003 U12 TJ Desko Liberec 27. 19 19

93. Kříž Patrik 2005 U10 TJ Uranové doly Hamr 58. 1 51. 1 72. 1 31. 15 16. 2 17

94. Peter Kevin 2002 U14 TJ Jiskra Tanvald 34. 17 17

95. Padronová Jitka 2004 U12 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 33. 13 15. 3 16

96. Urban Alex 2004 U12 TJ Slavia Liberec 48. 3 30. 16 16

97. Jíra Ladislav 2004 U12 TJ Slavia Liberec 42. 7 42. 9 16

98. Bárta Ondřej 2002 U14 TJ Jiskra Tanvald 43. 8 40. 6 54. 1 15
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99. Krkoška Matouš 2002 U14 1. Novoborský ŠK 37. 14 14

100. Beneš Vítek 2006 U10 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 38. 13 13

101. Jelínek Šimon 2005 U10 1. Novoborský ŠK 47. 4 42. 9 13

102. Matějková Natálie 2001 U14 ŠK Libštát 39. 12 12

103. Miksová Barbora 2003 U12 TJ Jiskra Tanvald 40. 11 11

Munzarová Tereza 2002 U14 TJ Jiskra Tanvald 40. 11 11

105. Novotná Adéla 2008 U8 1. Novoborský ŠK 45. 6 45. 6 55. 1 42. 4 11

106. Špinková Lenka 2004 U12 ŠK Libštát 41. 10 10

107. Grösser David 2007 U8 1. Novoborský ŠK 48. 3 68. 1 41. 5 9

108. Březina Marek 2003 U12 1. Novoborský ŠK 42. 9 9

109. Zákutný František 2008 U8 1. Novoborský ŠK 54. 1 43. 8 51. 1 9

110. Šilhán Jan 2004 U12 TJ Jiskra Tanvald 44. 7 55. 1 8

111. Čadílek Vojtěch 2000 U16 TJ Jiskra Tanvald 46. 5 5

112. Paldus Tadeáš 2004 U12 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 44. 2 2

113. Lopušan Patrik 2006 U10 1. Novoborský ŠK 66. 1 45. 1 2

114. Drška Matěj 2004 U12 1. Novoborský ŠK 53. 1 49. 2 2

115. Krejčí Jan 2002 U14 1. Novoborský ŠK 49. 2 2

116. Máté Adam 2006 U10 TJ Uranové doly Hamr 48. 1 53. 1 52. 1 37. 9 61. 1 1

117. Najman Martin 2008 U8 1. Novoborský ŠK 57. 1 47. 4 69. 1 1

118. Mazůrek David 2007 U8 1. Novoborský ŠK 56. 1 50. 1 1

119. Vajsejtlová Anna 2008 U8 TJ Desko Liberec 50. 1 1

120. Veber Tomáš 2002 U14 TJ Jiskra Tanvald 71. 1 1

122. Kadleček Lukáš 2001 U14 1. Novoborský ŠK 15. 34 0

123. Maršík Ondřej 2009 U8 TJ Slavia Liberec 46. 5 41. 5 0

121. Drobný Milan 2004 U12 1. Novoborský ŠK 44. 5 0

124. Sprengerová Lucie 2004 U12 1. Novoborský ŠK 59. 1 0

125. Šimík Edward Jan 2005 U10 TJ Slavia Liberec 60. 1 0

turnaj nezapořítán neb k datu turnaje:

neregistrován u ŠSLK

neplatná registrace ŠSLK
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Kategorie H8

poř. příjmení jméno nar. oddíl GP01 GP02 GP03 GP04 GP05 GP06 GP07 GP08 GP09 GP10 Body

1. Dolenský Filip 2007 ŠK Libštát 8. 50 3. 70 8. 50 4. 65 4. 65 300

2. Sichrovský Filip 2007 1. Novoborský ŠK 37. 12 30. 21 32. 19 33. 18 23. 28 15. 36 19. 32 16. 30 147

3. David Adam 2008 ŠK Libštát 14. 35 16. 35 11. 41 111

4. Halama Tomáš 2007 TJ Desko Liberec 46. 3 31. 20 14. 32 26. 20 52

5. Křelina David 2007 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 41. 10 11. 36 36

6. Mikuš Marian 2007 ŠK DDM Varnsdorf 45. 4 36. 15 48. 3 39. 12 20. 26 45. 6 26. 25 37. 9 34

7. Hrubý Tomáš 2007 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 15. 31 31

8. Válek Matěj 2007 1. Novoborský ŠK 37. 14 42. 9 43. 8 31

9. Ďúran Tomáš 2008 Šachový klub Zikuda Turnov 17. 29 29

10. Löffler Šimon 2008 1. Novoborský ŠK 55. 1 44. 7 56. 1 53. 1 35. 11 20

11. Grösser David 2007 1. Novoborský ŠK 48. 3 68. 1 41. 5 9

12. Zákutný František 2008 1. Novoborský ŠK 54. 1 43. 8 51. 1 9

13. Najman Martin 2008 1. Novoborský ŠK 57. 1 47. 4 69. 1 1

14. Mazůrek David 2007 1. Novoborský ŠK 56. 1 50. 1 1

15. Maršík Ondřej 2009 TJ Slavia Liberec 46. 5 41. 5 0

Kategorie D8

1. Novotná Adéla 2008 1. Novoborský ŠK 45. 6 45. 6 55. 1 42. 4 11

2. Vajsejtlová Anna 2008 TJ Desko Liberec 50. 1 1

turnaj nezapořítán neb k datu turnaje:

neregistrován u ŠSLK
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Kategorie H10

poř. příjmení jméno nar. oddíl GP01 GP02 GP03 GP04 GP05 GP06 GP07 GP08 GP09 GP10 Body

1. Pícha Štěpán 2005 1. Novoborský ŠK 17. 32 11. 41 14. 37 5. 61 4. 60 7. 20 231

2. Papoušek Michal 2006 ŠK DDM Varnsdorf 31. 18 17. 34 24. 27 1. 75 19. 32 10. 44 13. 33 218

3. Talman Vojtěch 2005 1. Novoborský ŠK 30. 19 22. 29 22. 29 3. 65 30. 21 15. 36 27. 19 180

4. Habenicht Martin 2005 1. Novoborský ŠK 28. 21 31. 20 34. 17 16. 35 29. 22 17. 34 6. 52 5. 28 171

5. Hauser Matthias 2006 TJ Desko Liberec 25. 24 25. 26 34. 17 26. 25 20. 31 123

6. Mikuš Jiří 2005 ŠK DDM Varnsdorf 36. 13 22. 29 36. 15 21. 30 8. 45 119

7. Talman Jakub 2005 1. Novoborský ŠK 33. 16 27. 24 34. 17 23. 23 40. 11 41. 10 30. 16 96

8. Sviták Daniel 2005 1. Novoborský ŠK 28. 23 12. 39 27. 24 86

9. Brych Lukáš 2006 1. Novoborský ŠK 29. 22 41. 10 31. 20 29. 22 74

10. Sebai Adam 2005 1. Novoborský ŠK 43. 8 13. 33 58. 1 17. 29 11. 8 71

11. Maršík Matěj 2005 TJ Slavia Liberec 43. 6 31. 20 30. 21 10. 11 58

12. Vajskebr Michal 2005 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 29. 22 12. 34 56

13. Brož Dominik 2006 1. Novoborský ŠK 23. 28 43. 8 33. 18 54

14. Semirád Michal 2005 1. Novoborský ŠK 42. 9 46. 5 12. 39 53

15. Adámek Jiří 2005 1. Novoborský ŠK 41. 8 44. 7 18. 33 31. 20 53

16. Kaplánek Jan 2006 1. Novoborský ŠK 13. 38 40. 11 47. 4 44. 7 22. 24 46

17. Pažout Martin 2005 TJ Desko Liberec 29. 20 27. 24 44

18. Koudelka Matouš 2006 1. Novoborský ŠK 33. 18 28. 23 41

19. Košťál Vojtěch 2006 1. Novoborský ŠK 44. 7 25. 26 25. 26 32. 14 40

20. Škroch Marián 2006 1. Novoborský ŠK 39. 12 32. 19 65. 1 57. 1 33

21. Rydvan Václav 2006 TJ Desko Liberec 40. 9 32. 19 28

22. Podrazil Adam 2006 1. Novoborský ŠK 34. 17 40. 11 31. 15 39. 12 27

23. Líbal Josef 2006 1. Novoborský ŠK 35. 16 41. 10 60. 1 27

24. Šindelář Antonín 2006 1. Novoborský ŠK 38. 13 27. 24 24

25. Hájek Jiří 2006 1. Novoborský ŠK 63. 1 37. 14 38. 8 23

26. Kříž Patrik 2005 TJ Uranové doly Hamr 58. 1 51. 1 72. 1 31. 15 16. 2 17

27. Beneš Vítek 2006 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 38. 13 13

28. Jelínek Šimon 2005 1. Novoborský ŠK 47. 4 42. 9 13

29. Lopušan Patrik 2006 1. Novoborský ŠK 66. 1 45. 1 2

30. Máté Adam 2006 TJ Uranové doly Hamr 48. 1 53. 1 52. 1 37. 9 61. 1 1

31. Šimík Edward Jan 2005 TJ Slavia Liberec 60. 1 0
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Kategorie D10

1. Čejková Anna 2005 TJ Uranové doly Hamr 21. 28 33. 18 29. 22 21. 30 16. 35 14. 32 147

turnaj nezapořítán neb k datu turnaje:

neregistrován u ŠSLK

neplatná registrace ŠSLK
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Kategorie H12

poř. příjmení jméno nar. oddíl GP01 GP02 GP03 GP04 GP05 GP06 GP07 GP08 GP09 GP10 Body

1. Hofman Kryštof 2004 1. Novoborský ŠK 2. 73 2. 75 1. 80 2. 75 7. 48 2. 42 351

2. Hurtík Matěj 2004 1. Novoborský ŠK 18. 31 6. 57 15. 36 5. 61 6. 57 8. 50 3. 70 5. 56 4. 32 301

3. Sichrovský Tomáš 2004 1. Novoborský ŠK 24. 25 10. 44 14. 37 10. 44 19. 32 11. 41 8. 50 2. 70 8. 17 249

4. Locker Marcel 2004 ŠK DDM Varnsdorf 27. 22 27. 24 16. 35 24. 27 5. 56 24. 27 19. 27 14. 4 172

5. Štejnar Jakub 2004 1. Novoborský ŠK 20. 29 14. 37 29. 22 22. 29 14. 37 18. 33 15. 31 167

6. Podrazký Jan 2003 TJ Jiskra Tanvald 23. 28 10. 44 13. 38 110

7. Hentzel Štěpán 2004 TJ Desko Liberec 47. 2 50. 1 47. 4 6. 52 56

8. Daněk Ondřej 2003 1. Novoborský ŠK 21. 30 28. 23 53

9. Viták Tomáš 2004 TJ Desko Liberec 23. 26 28. 23 49

10. Rybář Daniel 2003 TJ Desko Liberec 7. 48 48

11. Šír Vojtěch 2003 TJ Slavia Liberec 9. 47 47

12. Pažout Patrik 2003 TJ Desko Liberec 35. 14 19. 32 46

13. Vlach Vojtěch 2003 TJ Jiskra Tanvald 35. 16 36. 15 31

14. Zajíc Libor 2003 TJ Uranové doly Hamr 48. 3 38. 13 12. 6 22

15. Škoda Matěj 2003 TJ Desko Liberec 27. 19 19

16. Urban Alex 2004 TJ Slavia Liberec 48. 3 30. 16 16

17. Jíra Ladislav 2004 TJ Slavia Liberec 42. 7 42. 9 16

18. Březina Marek 2003 1. Novoborský ŠK 42. 9 9

19. Šilhán Jan 2004 TJ Jiskra Tanvald 44. 7 55. 1 8

20. Paldus Tadeáš 2004 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 44. 2 2

21. Drška Matěj 2004 1. Novoborský ŠK 53. 1 49. 2 2

22. Drobný Milan 2004 1. Novoborský ŠK 44. 5 0
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Kategorie D12

1. Gorolová Natálie 2004 1. Novoborský ŠK 26. 25 20. 31 32. 19 12. 34 109

2. Hušková Agáta 2004 TJ Desko Liberec 22. 27 9. 47 21. 25 99

3. Bažantová Bohuslava 2004 ŠK Libštát 28. 23 35. 16 25. 26 65

4. Vaškovská Kateřina 2004 TJ Desko Liberec 38. 11 45. 6 39. 12 36. 15 18. 28 57. 1 50. 1 45

5. Rumlenová Tereza 2004 1. Novoborský ŠK 24. 27 27

6. Padronová Jitka 2004 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 33. 13 15. 3 16

7. Miksová Barbora 2003 TJ Jiskra Tanvald 40. 11 11

8. Špinková Lenka 2004 ŠK Libštát 41. 10 10

9. Sprengerová Lucie 2004 1. Novoborský ŠK 59. 1 0

turnaj nezapořítán neb k datu turnaje:

neregistrován u ŠSLK

neplatná registrace ŠSLK
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Kategorie H14

poř. příjmení jméno nar. oddíl GP01 GP02 GP03 GP04 GP05 GP06 GP07 GP08 GP09 GP10 Body

1. Paulus Václav 2001 1. Novoborský ŠK 4. 63 1. 80 3. 70 1. 80 1. 80 1. 75 1. 47 385

2. Přenosil Julián 2002 1. Novoborský ŠK 8. 48 5. 61 19. 32 2. 75 7. 53 269

3. Říha Martin 2001 ŠK Libštát 12. 37 2. 75 7. 53 10. 44 209

4. Dolenský Štěpán 2002 ŠK Libštát 3. 70 4. 65 9. 47 182

5. Hladík Karel 2001 TJ Slavia Liberec 26. 23 6. 57 16. 35 17. 34 149

6. Viták Jiří 2001 TJ Desko Liberec 1. 78 3. 70 148

7. Macháček Oldřich 2002 Šachový klub Zikuda Turnov 7. 51 9. 47 8. 50 148

8. Podzimek Adam 2002 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11. 39 6. 57 6. 24 120

9. Kačmar Pavel 2002 TJ Slavia Liberec 13. 38 11. 41 16. 35 114

10. Faistauer Jakub 2002 TJ Slavia Liberec 39. 10 33. 18 25. 26 6. 57 111

11. Sucharda Jan 2001 1. Novoborský ŠK 23. 28 15. 36 12. 39 103

12. Vltavský Jakub 2002 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 9. 45 21. 30 75

13. Doubek Ondřej 2001 1. Novoborský ŠK 20. 31 10. 44 75

14. Nguyen Jiří 2002 1. Novoborský ŠK 19. 30 19. 32 17. 34 14. 37 11. 36 73

15. Černohorský Radek 2001 TJ Jiskra Tanvald 18. 33 44. 7 23. 28 68

16. Lawson Andrew 2002 1. Novoborský ŠK 15. 36 20. 31 67

17. Šturma Josef 2002 TJ Slavia Liberec 11. 41 23. 20 61

18. Matela Adam 2001 1. Novoborský ŠK 18. 33 20. 26 59

19. Simonian Pavel 2002 TJ Desko Liberec 9. 42 42

20. Sivák Lukáš 2001 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 26. 25 9. 14 39

21. Podrazký David 2001 TJ Jiskra Tanvald 43. 8 31. 20 28

22. Peter Kevin 2002 TJ Jiskra Tanvald 34. 17 17

23. Bárta Ondřej 2002 TJ Jiskra Tanvald 43. 8 40. 6 54. 1 15

24. Krkoška Matouš 2002 1. Novoborský ŠK 37. 14 14

25. Krejčí Jan 2002 1. Novoborský ŠK 49. 2 2

26. Veber Tomáš 2002 TJ Jiskra Tanvald 71. 1 1

27. Kadleček Lukáš 2001 1. Novoborský ŠK 15. 34 0



Velká cena Libereckého kraje 2014/2015

Koneční pořadí Velké ceny Libereckého kraje 2014/2015

Kategorie D14

1. Hamadová Martina 2002 1. Novoborský ŠK 16. 33 8. 50 27. 24 24. 27 30. 21 155

2. Koščová Martina 2001 1. Novoborský ŠK 26. 25 30. 21 20. 31 21. 30 82

3. Počekajlová Jana 2002 TJ Jiskra Tanvald 36. 15 50. 1 22. 29 45

4. Matějková Natálie 2001 ŠK Libštát 39. 12 12

5. Munzarová Tereza 2002 TJ Jiskra Tanvald 40. 11 11

turnaj nezapořítán neb k datu turnaje:

neplatná registrace ŠSLK



Velká cena Libereckého kraje 2014/2015

Koneční pořadí Velké ceny Libereckého kraje 2014/2015

Kategorie H16

poř. příjmení jméno nar. oddíl GP01 GP02 GP03 GP04 GP05 GP06 GP07 GP08 GP09 GP10 Body

1. Doubek Jakub 1999 1. Novoborský ŠK 6. 55 1. 80 5. 61 2. 75 3. 37 308

2. Prchal Lukáš 1999 TJ Uranové doly Hamr 18. 33 30. 21 13. 38 10. 39 22. 29 6. 57 18. 28 196

3. Hradecký Ondřej 1999 TJ Desko Liberec 3. 68 2. 75 143

4. Volenec Jakub 2000 TJ Krásná Lípa 4. 65 37. 14 7. 53 132

5. Hřeben David 2000 1. Novoborský ŠK 7. 53 9. 47 100

6. Podrazil Petr 2000 1. Novoborský ŠK 9. 47 12. 39 4. 65 23. 23 88

7. Hejduk Miroslav 1999 TJ Desko Liberec 1. 80 80

8. Daníček Adam 1999 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2. 70 70

9. Hajný Lukáš 1999 1. Novoborský ŠK 5. 61 61

10. Bulíř Martin 2000 TJ Desko Liberec 13. 38 38

11. Dinda Heřman 2000 1. Novoborský ŠK 20. 31 14. 37 37

12. Škopek Jan 2000 TJ Desko Liberec 24. 27 27

13. Čadílek Vojtěch 2000 TJ Jiskra Tanvald 46. 5 5

turnaj nezapořítán neb k datu turnaje:

neplatná registrace ŠSLK


